ОПРЕДЕЛЕНИЕ
№ 054/04/7.32.4-2344/2020

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении

10 декабря 2020 года                                                                                              г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области (далее – Новосибирское УФАС России) …., рассмотрев
протокол № 054/04/7.32.4-2344/2020от 10.12.2020 года об административном
правонарушении и материалы административного дела, возбужденного в
отношениидолжностного лица – …. Федерального государственного казенного
учреждения «Сибирское  территориальное управление  имущественных
отношений» Министерства обороны Российской Федерации (далее – ФГКУ
«Сибирское ТУИО» Минобороны России), исполняющей функции секретаря
комиссии при проведении открытого аукциона на право заключения договора
аренды объекта нежилого фонда «Торговый центр» с кадастровым номером
38:16:000000:706 (извещение № 160720/0954605/01 на сайте www.torgi.gov.ru) ….по
факту совершения административного правонарушения, ответственность за
которое предусмотрена частью 10 статьи 7.32.4 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 054/04/7.32.4-2344/2020 к рассмотрению на 24.12.2020года в
11-30часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 915.

2.         Сообщаем, что в связи с необходимостью принятия мер по
нераспространению новой коронавирусной инфекции, дело об административном
правонарушении будет рассмотрено дистанционно, по ссылке <...>.